9/4/23, 9:00 AM

Moapy4Ho oaersewe: 3peraHnH

OnwTtunHa: HoBn KHexesal,

Hatym n Bpeme nspage nspewrTaja: 4.9.2023. 8:59

Pegn.
op.

about:blank

HacerbeHo

mecTto/Knacrtep

BaHatcko
Apanhenoso,
MajoaH,
[Nopnokams,
Pab6e, Curet

BaHnaTtcko
ApaHhenoso,
MajaaH,
[Nopnokams,
Pabe, Curet

BanaTtcko
ApaHhenoso,
MajpaH,
[Noanokams,
Pabe, Curet

Banatcko
ApaHhenoso,
MajnaH,
[Nopnokats,
Pabe, Curet

hana

hana

PenoHu

6poj

npujase

5834

6678

2301

11788

23

12852

Ume n
npesuve

BNALVMUP
RUPUT

BEPAHVCIAB
HUKOJT R

PALVIBOJ
RUPUT

VERICA VAS

CUHULLA
TEO®AHOB

JENEHA
MECAPOLL

OaTtym

pohena

1.1.1990.

11.12.1986.

1.11.1985.

10.6.1972.

9.7.1988.

18.1.2000.

about:blank

UHcTpyKTOpPU

- NonucuBaum -
Bpoj 6opoBa Bpoj
HaKoOH nperneaa 6onoBa ca
DOKyMeHTauuje UHTepBjya
11 13
11 12
7 12
3 10
12 10
5 13

YKynaH 6poj
6opn0Ba Koje
je kaHaupar
ocTBapuo

24

23

19

13

22

18

Kangupar

ce no3uBa

Ha obyKy

OA

OA

HE

HE

OA

HE

Apnpeca, patym n
Bpeme obyke

HOBW KHEXXEBALI,
CAINA M3, BPAHKA
PAOVWYEBUTRA 19,

HOBW KHEXXEBALI,
18.09.2023. 09:00

HOBW KHEXEBALI,
CANA M3, BPAHKA
PAOVWYEBUTRA 19,

HOBW KHEXXEBALI,
18.09.2023. 09:00

HOBW KHEXEBALI,
CAJTIA M3, BPAHKA
PAOVHEBUTRA 19,

HOBW KHEXEBALI,
18.09.2023. 09:00
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9/4/23, 9:00 AM

Pegn.

10

11

12

13

14

15

16

about:blank

HacerbeHo
mecTto/Knacrtep

hana

Cpnckm Kpctyp

Cpncku Kpctyp

Hosu KHexeBsal,
dunuh

Hosu KHexeBsall,
dunuh

Hosu KHexeBsall,
dunuh

Hosu KHexeBsal,
dunuh

HoBu KHexxeBal,
dunuh

HoBu KHexeBal,
dunuh

Hosu KHexeBsall,
dunuh

PenoHu

6poj

npujase

98

7451

8381

373

6796

7165

10078

255

10266

6978

Ume n
npesuve

CITABAHA
MAPUR

ISTVAN
GOTHENC

MUINULA
KPCTUH

BIIAOVUMNP
MAPKOB

OAHWJENA
BAITMHCKN

CAHA TATUR

®EPEHL|
BEPEHM

BJITAOAH
BYYEBUH

BEPAHNCIAB
AHTYHOBWH

OAHMLA
KHEXXEBU
MornoBs

OaTtym
pohena

17.9.1967.

9.12.1954.

26.12.1998.

31.10.1984.

16.12.1981.

10.11.1992.

24.12.1954.

22.5.2002.

16.1.1966.

30.6.1959.

about:blank
Bpoj 6opoBa Bpoj
HaKOH npernepa 6onoBa ca
DOKyMeHTauuje UHTepBjya
3 10
9 13
7 12
9 15
12 12
7 15
9 11
9 10
9 9
9 8

YKynaH 6poj
6opn0Ba Kkoje
je kaHaupar
ocTBapuo

13

22

19

24

24

22

20

19

18

17

Kangupar
ce nosmea
Ha obyKy

HE

OA

HE

OA

OA

OA

HE

HE

HE

HE

Apnpeca, patym n
Bpeme obyke

HOBW KHEXEBALI,
CAINA M3, BPAHKA
PAOVWYEBUTRA 19,

HOBW KHEXEBALI,
18.09.2023. 09:00

HOBW KHEXXEBALI,
CAINA M3, BPAHKA
PAOVNYEBUTRA 19,

HOBW KHEXXEBALI,
18.09.2023. 09:00

HOBW KHEXXEBALI,
CAINA M3, BPAHKA
PAOVWYEBUTRA 19,

HOBW KHEXXEBALI,
18.09.2023. 09:00

HOBW KHEXEBALI,
CANA M3, BPAHKA
PAOVWYEBUTRA 19,

HOBW KHEXXEBALI,
18.09.2023. 09:00
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9/4/23, 9:00 AM

Pegn. HacermeHo
6p. mecto/Knactep

HoBsu KHexeBal,

17 dunuh

about:blank

PenoHu
6poj
npujase

5186

Ume n
npesuve

TAMAPA
XAPKOB

OaTtym
pohena

24.7.2002.

about:blank

Bpoj 6ogoBa Bpoj
HaKOH nperneaa 6opnoBa ca
DOKyMeHTauuje WHTepBjya
3 5

YKynaH 6poj
6opn0Ba Koje
je kaHagupar
ocTBapuo

Kangupar
ce nosmea
Ha obyKy

HE

Apnpeca, patym n
Bpeme obyke
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